k *Eo quōd.* id est idem quia.

l *Si pluris.* si id est quāuis alius velit plus dare: quia conuenit tutorē emētem, & auctoritatē præstātem. vel dic pluris &c. id est si iste tutor plus dedit quālius alius daret. si autem minus, hoc subiicit: & si minoris &c. & nora tutelæ conueniri, quia sicut ab aliis, sic à seipso pupillum debuit custodiare: vt hīc, & s. si ser. vin. l. altius.

m *Emerit.* auctoritate contutoris: vt s.

n *Addixisset.* id est vē didisset: cū plus habere potuisset dominus.

o *Procuratorem quoque.* non solum tutorē. Acc.

p *Ex actione.* id est ex administratione.

q *Emerit.* à procuratore: vt conueniat prædictis. vel dic à quodā alio nomine domini: vt s. de vſuca.l. pignori. s. fi.

r *Vſucapturum.* procuratorem, secundū pri mūm: vel dominum, secundū alium.

s *Gerens.* sine mādato.

t *Emerit.* à procuratore domini, vel etiam ab extraneo, etiā rem domini: vt s. de neg. gest. at qui. s. cum me.

u *Peculiaris.* secus si dominico: vt j. s. Pomponius.

v *Vſucapere.* vt s. pro solu. l. ij. & j. de capti. l. pe. Accur.

w *Scientia.* quā ad vſu cap. sed quo ad possēt.

x *Etiam ignorante: vt d. l. pro soluto. l. ij. cum ergo mea conscientia exigitur: si illa est cum mala fide, non vſucapio: sed in peculari nocet domini scientia ad inchoandum: vt j. s. si seruus. in fine.*

y *Vitiosē. puta per vim.*

z *Pomponius quoque.* non tantum Celsus dicit quōd si non peculiari nomine emit, inspicitur scientia domini: sed etiam Pomponius dicit idem.

a *Primum.* scilicet ex post factō.

b *Cognoui.* scilicet emptionem factam.

c *Sciām.* quia fui præsens quando seruus emit: nec prohibui cum possem: vt s. de lib. cau. l. imò. in fi. & s. de vſuca.l. heres. s. fi. sec⁹ si non potuissim prohibere: vt s. de contrahen.emp.l. in huius.

d *Primam causam possessionis.* Sed cur non vſucapio sicut extraneus emptor, cum mala fides seruī non nocet? nam dominus vice emptoris est: vt j. eo. seruus. hīc ergo vice heredis, non vice emptoris habetur. Azo. & facit. s. de acqui. here. l. cū quidam. s. scientia. & quod no.s. de ædil. edic. l. cū mancipium.

e *Q. iiiij*

f *Sicut heres nō vſucapit:* ita nec iste potest vſuca pere. hoc ad duo, quōd iste dic tur procura in rem suam: ideo nō mi rum si est lo co heredis. Bolo.

g *Domin⁹ vi ce emptoris est: & vtrum sit vice here dis.*

* Sic reperi
in manus.
cōverte or-
dinem ita vt
plus sit in x-
stimatione
quam in re.
recte.

^t Sic Flor.
quidam ta-
mē ait ea es-
se suppositū
& contra
I. Sed etiā §.
Marcellus §.
de publi.